

# **Gasværksvej 16 ApS**

**c/o Peter Sextus Rasmussen, Frederikkevej 23, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 30 61 41 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

---

**Peter Sextus Rasmussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Gasværksvej 16 ApS  
c/o Peter Sextus Rasmussen  
Frederikkevej 23  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 61 41 43  
Stiftet: 14. juni 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

### Direktion

Tommy Hyldahl  
Peter Sextus Rasmussen

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er handels- og investeringsvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.988.614 kr. mod 2.852.050 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.803.185</b>	<b>6.921.482</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.969.269	-3.264.568
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.833.916</b>	<b>3.656.914</b>
2 Skat af årets resultat	-845.302	-804.864
<b>Årets resultat</b>	<b>2.988.614</b>	<b>2.852.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.988.614	2.852.050
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.988.614</b>	<b>2.852.050</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	<u>113.000.000</u>	<u>113.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.000.000</u>	<u>113.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>113.000.000</u></b>	<b><u>113.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	331.977	209.512
Periodeafgrænsningsposter	<u>67.391</u>	<u>52.497</u>
Tilgodehavender i alt	<u>399.368</u>	<u>262.009</u>
Likvide beholdninger	<u>1.929.404</u>	<u>2.701.559</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.328.772</u></b>	<b><u>2.963.568</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>115.328.772</u></b>	<b><u>115.963.568</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	37.680.059	35.691.445
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>38.805.059</b>	<b>35.816.445</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.861.794	11.606.884
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.861.794</b>	<b>11.606.884</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	60.073.285	61.908.752
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.073.285	61.908.752
7 Kortfristet del af langfristet gæld	1.581.381	1.310.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.109	58.656
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.848.100
Selskabsskat	266.392	127.956
Anden gæld	2.700.752	2.286.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.588.634	6.631.487
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>64.661.919</b>	<b>68.540.239</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>115.328.772</b>	<b>115.963.568</b>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	109.542
Andre finansielle omkostninger	<u>2.969.269</u>	<u>3.155.026</u>
	<b><u>2.969.269</u></b>	<b><u>3.264.568</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	590.392	549.956
Årets regulering af udskudt skat	<u>254.910</u>	<u>254.908</u>
	<b><u>845.302</u></b>	<b><u>804.864</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>70.630.478</u>	<u>70.630.478</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>70.630.478</u></b>	<b><u>70.630.478</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	<u>42.369.522</u>	<u>42.369.522</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b><u>42.369.522</u></b>	<b><u>42.369.522</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>113.000.000</u></b>	<b><u>113.000.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019	35.691.445	32.839.395		
Årets overførte overskud eller underskud	1.988.614	2.852.050		
	<b>37.680.059</b>	<b>35.691.445</b>		
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2019	0	2.000.000		
Udloddet udbytte	0	-2.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0		
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>                    </u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>                    </u>
Gæld til realkreditinstitutter	61.654.666	1.581.381	60.073.285	50.716.640
	<b>61.654.666</b>	<b>1.581.381</b>	<b>60.073.285</b>	<b>50.716.640</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 61.655 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 113.000 t.kr.

Der er udover de i årsrapporten nævnte lån, tinglyst prioritetslån med fuld ydelsesstøtte for oprindelig i alt 13.458.000 til Nykredit.
